
COURSE CHALLANS 19 FEVRIER 2012

Dossard Nom Prénom Année Club Licence Manche 1 Manche 2 Total Classement
1 1 FREMEAUX Lisa 02/08/2005 AL St Sébastien 264782 2 1 3 1
4 4 COLLANGE Axelle 05/09/2006 276841 1 2 3 2

Nombre : 2

Catégorie : SUPER MINI FILLES

Résultats : FOND

ALC Bouguenais



COURSE CHALLANS 19 FEVRIER 2012

Dossard Nom Prénom Année Club Licence Manche 1 Manche 2 Total Classement
3 3 MERRIEN 13/12/2005 259662 1 1 2 1
8 8 GUILLAUMOND MARIN 25/03/2006 CPR MOUILLERON 279939 3 2 5 2
81 81 CORREIA ENZO 07/09/2005 261754 2 3 5 3

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Nombre : 3

Catégorie : SUPER MINI GARçONS

Résultats : FOND

Méwen ALC Bouguenais

Roullettes Herbretaises



COURSE CHALLANS 19 FEVRIER 2012

Dossard Nom Prénom Année Club Licence Manche 1 Manche 2 Total Classement
3 3 COLLANGE 25/07/2003 259651 1 1 2 1

87 87 DARNAL Angèle 06/07/2003 USF Roller 202908 2 2 4 2
17 17 LAUNAY Juliette 07/05/2003 261249 4 3 7 3
89 89 NORMAND Laura 09/09/2003 220877 3 4 7 4
30 30 JULIEN Amandine 16/08/2004 CPR MOUILLERON 268029 6 5 11 5
14 14 MORILLON 16/10/2004 267406 5 6 11 6

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Nombre : 6

Catégorie : MINI FILLES

Résultats : FOND

Eline ALC Bouguenais

Roulettes Herbretaises
Roller Challandais

Iolana Roller Challandais



COURSE CHALLANS 19 FEVRIER 2012

Dossard Nom Prénom Année Club Licence Manche 1 Manche 2 Total Classement
19 19 MERRIEN Alix 16/12/2003 238803 1 1 2 1
11 11 DOYEN Alan 08/05/2003 238808 2 2 4 2
83 83 LANDREAU Julien 04/07/2003 245852 3 3 6 3
12 12 LEGENDRE Tristan 18/01/2004 238119 4 4 8 4
33 33 BARBARIT Mathias 15/01/2003 USF Roller 263073 5 6 11 5
29 29 JOLLY Valentin 12/08/2003 242255 7 5 12 6 Chute M. 1
31 31 BUET HUGO 19/04/2003 289823 6 7 13 7 Doublé

0
0
0
0
0
0
0
0

Nombre : 7

Catégorie : MINI GARçONS

Résultats : FOND

ALC Bouguenais
ALC Bouguenais

Roulettes Herbretaises
JS Coulaines

Roller Challandais
CPR Mouilleron



COURSE CHALLANS 19 FEVRIER 2012

Dossard Nom Prénom Année Club Licence Classement Observation

1 1 BARRAULT Honorine 28/06/2001 259021 19,03 1
43 43 AUDEBRAND 13/03/2001 261446 19,21 2
32 32 BALANGER Pauline 28/03/2002 268003 18,15 3
5 5 BARRE Morgane 01/02/2001 AS Sablé 203183 19,72 4 Chute

87 87 GROSSIN Chloé 30/06/2001 239135 19,59 5 Chute
81 81 COURREGES Manon 18/06/2001 264553 20,29 6
58 58 HUET Margot 24/07/2002 236033 20,83 7
50 50 DHOMMEE Pauline 02/11/2002 238350 21,05 8
26 26 CORREIA 20/08/2002 261753 21,89 9
35 35 GOINARD Capucine 16/12/2001 USF Roller 238115 24,39 10

Nombre : 10

Catégorie : POUSSINES

Résultats : VITESSE

Temps 
1ères 

manches

ALC Bouguenais
Leïla ALC Bouguenais

Roller Challandais

CPR Mouilleron
Roller Challandais

CPR Château Gontier
ADEL Laigné St. Gervais

Manuella Roulettes Herbretaises



COURSE CHALLANS 19 FEVRIER 2012

Dossard Nom Prénom Année Club Licence Classement
32 32 BALANGER Pauline 28/03/2002 268003 1
1 1 BARRAULT Honorine 28/06/2001 259021 2

43 43 AUDEBRAND 13/03/2001 261446 3
50 50 DHOMMEE Pauline 02/11/2002 238350 4
87 87 GROSSIN Chloé 30/06/2001 239135 5
5 5 BARRE Morgane 01/02/2001 AS Sablé 203183 6

58 58 HUET Margot 24/07/2002 236033 7 Doublée
81 81 COURREGES Manon 18/06/2001 264553 8 Doublée
26 26 CORREIA 20/08/2002 261753 9 Doublée
35 35 GOINARD Capucine 16/12/2001 USF Roller 238115 10 Doublée

Nombre : 10

Catégorie : POUSSINES

Résultats : FOND

Roller Challandais
ALC Bouguenais

Leïla ALC Bouguenais
ADEL Laigné St. Gervais

CPR Mouilleron

CPR Château Gontier
Roller Challandais

Manuella Roulettes Herbretaises



COURSE CHALLANS 19 FEVRIER 2012

Dossard Nom Prénom Année Club Licence Classement
83 83 DARNAL Enzo 18/06/2001 USF Roller 157741 1
8 8 ARTAUD Romain 24/09/2002 238806 2
75 75 MOINARDEAU Lucien 16/06/2001 206721 3
19 19 HERVE Enzo 24/08/2001 234038 4
1 1 FREMEAUX Quentin 04/12/2001 AL St Sébastien 203666 5
10 10 DUGUE Melvin 24/04/2002 258828 6
27 27 CADRO 01/02/2001 185013 7
21 21 DAGAU Thomas 30/01/2001 247960 8
32 32 SOULINHAC 16/08/2002 201499 9
28 28 FOURE Félix 23/06/2002 240741 10
24 24 DEMION Mathieu 17/12/2002 242251 11

Nombre : 11

Catégorie : POUSSINS

Résultats : VITESSE

ALC Bouguenais
Roller Challandais
ALC Bouguenais

Roller Challandais
Elvin R.C. Pornichet

ALC Bouguenais
Gwenole RS Marigné Peuton

Elan Les Sorinières
Roller Challandais



COURSE CHALLANS 19 FEVRIER 2012

Dossard Nom Prénom Année Club Licence Classement
83 83 DARNAL Enzo 18/06/2001 USF Roller 157741 1
8 8 ARTAUD Romain 24/09/2002 238806 2

21 21 DAGAU Thomas 30/01/2001 247960 3
19 19 HERVE Enzo 24/08/2001 234038 4
10 10 DUGUE Melvin 24/04/2002 258828 5
1 1 FREMEAUX Quentin 04/12/2001 AL St Sébastien 203666 6

27 27 CADRO 01/02/2001 185013 7
75 75 MOINARDEAU Lucien 16/06/2001 206721 8 Doublé
32 32 SOULINHAC 16/08/2002 201499 9 Doublé
24 24 DEMION Mathieu 17/12/2002 242251 10 Doublé
28 28 FOURE Félix 23/06/2002 240741 11 Doublé

Nombre : 11

Catégorie : POUSSINS

Résultats : FOND

ALC Bouguenais
ALC Bouguenais
ALC Bouguenais

Roller Challandais

Elvin R.C. Pornichet
Roller Challandais

Gwenole RS Marigné Peuton
Roller Challandais
Elan Les Sorinières



COURSE CHALLANS 19 FEVRIER 2012

Dossard Nom Prénom Année Club Licence Classement
47 47 ZABKA Manon 15/06/1999 206422 1
8 8 FACON Ophélie 24/10/2000 AL St Sébastien 187176 2

50 50 BARRAY Léa 17/05/2000 186112 3
11 11 ARTUS 06/09/1999 172170 4
4 4 CARIO 27/09/2000 AL St Sébastien 215275 5

10 10 ARCHAMBAUD Laurie 29/04/2000 AL St Sébastien 182083 6
69 69 PASQUIER 25/12/1999 205205 7
13 13 BOUCARD Noémie 23/11/1999 AL St Sébastien 186963 8
81 81 TESSON Laurie 16/12/1999 USF Roller 183780 9
23 23 JAUNET 30/09/1999 227855 10
42 42 PADIOU Juliette 24/03/2000 PH BOUAYE 226674 11
7 7 HAGLON Mélanie 04/05/1999 172171 12

32 32 MONNIER Marine 02/08/2000 ROLLER A FAY 171346 13 Doublée
102 102 MATRAT Noémie 20/08/2000 251736 14 Doublée
83 83 YVON 01/11/1999 261756 15 Doublée
84 84 MORILLON Lysa 12/09/2000 205705 16 Doublée
48 48 GOBIN Maëlle 03/01/2000 222342 17 Doublée
90 90 NAULEAU Chloé 09/10/2000 USF Roller 199045 18 Doublée
3 3 GERMAIN 22/09/1999 258818 19 Doublée

Nombre : 19

Catégorie : BENJAMINES

Résultats : FOND

ALC Bouguenais

JS Coulaines
Chloe ALC Bouguenais
Alize

Emilie RC Lavaré 72

Louison OCH St Herblain

ALC Bouguenais

CPR Mouilleron
Marylou Roulettes Herbretaises

Roller Challandais
Elan Les Sorinières

Korelia Roller Challandais



COURSE CHALLANS 19 FEVRIER 2012

Dossard Nom Prénom Année Club Licence Classement
47 47 ZABKA Manon 15/06/1999 206422 1
50 50 BARRAY Léa 17/05/2000 186112 2
13 13 BOUCARD Noémie 23/11/1999 AL St Sébastien 186963 3
8 8 FACON Ophélie 24/10/2000 AL St Sébastien 187176 4
10 10 ARCHAMBAUD Laurie 29/04/2000 AL St Sébastien 182083 5
42 42 PADIOU Juliette 24/03/2000 PH BOUAYE 226674 5
11 11 ARTUS 06/09/1999 172170 7
7 7 HAGLON Mélanie 04/05/1999 172171 8
4 4 CARIO 27/09/2000 AL St Sébastien 215275 9
69 69 PASQUIER 25/12/1999 205205 10
23 23 JAUNET 30/09/1999 227855 11
81 81 TESSON Laurie 16/12/1999 USF Roller 183780 12
48 48 GOBIN Maëlle 03/01/2000 222342 13
32 32 MONNIER Marine 02/08/2000 ROLLER A FAY 171346 14
84 84 MORILLON Lysa 12/09/2000 205705 15
83 83 YVON 01/11/1999 261756 16
102 102 MATRAT Noémie 20/08/2000 251736 17
3 3 GERMAIN 22/09/1999 258818 18
90 90 NAULEAU Chloé 09/10/2000 USF Roller 199045 19

Nombre : 19

Catégorie : BENJAMINES

Résultats : VITESSE

ALC Bouguenais
JS Coulaines

Chloe ALC Bouguenais
ALC Bouguenais

Alize
Emilie RC Lavaré 72

Louison OCH St Herblain

Elan Les Sorinières

Roller Challandais
Marylou Roulettes Herbretaises

CPR Mouilleron
Korelia Roller Challandais



COURSE CHALLANS 19 FEVRIER 2012

Dossard Nom Prénom Année Club Licence Classement
83 83 GUILBERT Matthias 27/01/1999 139014 1
63 63 LAUNAY Matthieu 11/12/1999 246853 2
23 23 DAGAU Vincent 02/01/1999 260388 3
3 3 GUILLON Joris 22/02/2000 RCL 72 287940 4

84 84 BRECHAULT 23/11/2000 263473 5
20 20 DUGUE Mathis 14/09/2000 258826 6 Chute

Nombre : 6

Catégorie : BENJAMINS

Résultats : VITESSE

CPR Mouilleron
Roulettes Herbretaises

ALC Bouguenais

Alexian CPR Mouilleron
Roller Challandais



COURSE CHALLANS 19 FEVRIER 2012

Dossard Nom Prénom Année Club Licence Classement
83 83 GUILBERT Matthias 27/01/1999 139014 1
20 20 DUGUE Mathis 14/09/2000 258826 2 Doublé
23 23 DAGAU Vincent 02/01/1999 260388 3 Doublé
84 84 BRECHAULT 23/11/2000 263473 4 Doublé
63 63 LAUNAY Matthieu 11/12/1999 246853 5 Doublé
3 3 GUILLON Joris 22/02/2000 RCL 72 287940 6 Doublé

Nombre : 6

Catégorie : BENJAMINS

Résultats : FOND

CPR Mouilleron
Roller Challandais
ALC Bouguenais

Alexian CPR Mouilleron
Roulettes Herbretaises



COURSE CHALLANS 19 FEVRIER 2012

Dossard Nom Prénom Année Club LicenceTEMPSClassement
93 93 GILLON 20/02/1997 71848 1
27 27 ZABKA Margot 01/03/1997 206424 2
38 38 BELIER 27/06/1998 184472 3
23 23 MARTINEAU Julie 07/03/1997 182277 4
7 7 GERGAUD Floriane 31/01/1997 ASTA Nantes 163568 5
26 26 GUEHO Amélie 01/07/1998 AL St Sébastien 193681 6
12 12 BLANGIS Audrey 22/12/1998 ASTA Nantes 172244 7
48 48 CARIO Laura 22/03/1998 AL St Sébastien 202360 8
10 10 FREMEAUX Manon 13/08/1998 AL St Sébastien 187549 ### 9
89 89 MARTIN Julie 16/04/1997 225807 ### 10
14 14 BONNY 22/08/1998 ASTA Nantes 146152 ### 11
86 86 NAULEAU 07/02/1998 USF Roller 183801 ### 12
24 24 GRONDIN Virginie 27/04/1998 222344 ### 13
91 91 PREAU Céline 01/05/1997 207294 ### 14
87 87 GUITTON Lucie 05/07/1997 207291 ### 15
8 8 GRONDIN 27/04/1998 210154 ### 16
36 36 PELLIER Amélie 26/08/1998 AS Sablé 181138 ### 17
90 90 ROIRAND 26/02/1998 USF Roller 199047 ### 18
22 22 FOURE Bertille 20/02/1998 240740 ### 19
55 55 GIRARD Audrey 21/08/1997 242533 ### 20
15 15 DENIS Amélie 02/01/1997 176262 ### 21
82 82 PRADINES Laurie 11/12/1998 225808

Nombre : 22

Catégorie : MINIMES FILLES

Résultats : VITESSE

Emeline CPR Mouilleron
ALC Bouguenais

Lorane RS Marigné Peuton
PH Bouaye

Roulettes Herbretaises
Maelle

Mandeline
Elan LES SORINIERES
Roulettes Herbretaises
Roulettes Herbretaises

Elodie Elan LES SORINIERES

Faustine
Elan LES SORINIERES

RC Lavaré 72
RC Lavaré 72

Roulettes Herbretaises Chutte



COURSE CHALLANS 19 FEVRIER 2012

Dossard Nom Prénom Année Club Licence Classement
93 93 GILLON 20/02/1997 71848 1
7 7 GERGAUD Floriane 31/01/1997 ASTA Nantes 163568 2
27 27 ZABKA Margot 01/03/1997 206424 3
48 48 CARIO Laura 22/03/1998 AL St Sébastien 202360 4
12 12 BLANGIS Audrey 22/12/1998 ASTA Nantes 172244 5
23 23 MARTINEAU Julie 07/03/1997 182277 6
10 10 FREMEAUX Manon 13/08/1998 AL St Sébastien 187549 7
91 91 PREAU Céline 01/05/1997 207294 8
38 38 BELIER 27/06/1998 184472 9 Doublée
36 36 PELLIER Amélie 26/08/1998 AS Sablé 181138 10 Doublée
26 26 GUEHO Amélie 01/07/1998 AL St Sébastien 193681 11 Doublée
8 8 GRONDIN 27/04/1998 210154 12 Doublée
24 24 GRONDIN Virginie 27/04/1998 222344 13 Doublée
86 86 NAULEAU 07/02/1998 USF Roller 183801 14 Doublée
14 14 BONNY 22/08/1998 ASTA Nantes 146152 15 Chute doublée
87 87 GUITTON Lucie 05/07/1997 207291 16 Doublée
22 22 FOURE Bertille 20/02/1998 240740 17 Doublée
55 55 GIRARD Audrey 21/08/1997 242533 18 Doublée
90 90 ROIRAND 26/02/1998 USF Roller 199047 19 Doublée
82 82 PRADINES Laurie 11/12/1998 225808 20 Doublée
89 89 MARTIN Julie 16/04/1997 225807 21 Chute abandon
15 15 DENIS Amélie 02/01/1997 176262 Blessée

Nombre : 22

Catégorie : MINIMES FILLES

Résultats : FOND

Emeline CPR Mouilleron

ALC Bouguenais

PH Bouaye

Roulettes Herbretaises
Lorane RS Marigné Peuton

Elodie Elan LES SORINIERES
Elan LES SORINIERES

Mandeline
Maelle

Roulettes Herbretaises
Elan LES SORINIERES

RC Lavaré 72
Faustine

Roulettes Herbretaises
Roulettes Herbretaises

RC Lavaré 72



COURSE CHALLANS 19 FEVRIER 2012

Dossard Nom Prénom Année Club LicenceTEMPS Classement
55 55 MIGNOT Arthur 20/06/1997 146101 1
41 41 GOUIN Christopher 16/06/1997 159862 2
12 12 HENRY Loup 12/01/1998 114158 3
88 88 GENDRE 26/11/1998 185202 4
14 14 FACON Dylan 30/04/1998 AL St Sébastien 187174 ### 5
1 1 PRUVOST  PAVAGEAU Adam 20/10/1997 AL St Sébastien 264786 ### 6

78 78 LE BOUDOUIL Gaël 06/02/1998 USF Roller 163921 ### 7
60 60 LAIGLE Clotaire 05/06/1998 Intrépide Angers 140006 ### 8
13 13 DEMARTIN 05/12/1997 R.C. PORNICHET 89457 ### 9
3 3 ALLEE Valentin 24/02/1997 R.C. PORNICHET 288049 ### 10

Nombre : 10

Catégorie : MINIMES GARçONS

Résultats : VITESSE

RS Marigné Peuton
RS Marigné Peuton
Elan Les Sorinières

Etienne Roller Challandais

Keny



COURSE CHALLANS 19 FEVRIER 2012

Dossard Nom Prénom Année Club Licence Classement
55 55 MIGNOT Arthur 20/06/1997 146101 1
14 14 FACON Dylan 30/04/1998 AL St Sébastien 187174 2
41 41 GOUIN Christopher 16/06/1997 159862 3
60 60 LAIGLE Clotaire 05/06/1998 Intrépide Angers 140006 4
88 88 GENDRE 26/11/1998 185202 5
12 12 HENRY Loup 12/01/1998 114158 6
1 1 PRUVOST  PAVAGEAU Adam 20/10/1997 AL St Sébastien 264786 7
78 78 LE BOUDOUIL Gaël 06/02/1998 USF Roller 163921 8

Nombre : 8

Catégorie : MINIMES GARçONS

Résultats : FOND

RS Marigné Peuton

RS Marigné Peuton

Etienne Roller Challandais
Elan Les Sorinières



COURSE CHALLANS 19 FEVRIER 2012

Dossard Nom Prénom Année Club Licence Classement
16 16 FACON 27/01/1996 AL St Sébastien 160389 1
5 5 CAMUS Suzanne 15/08/1995 AL St Sébastien 74838 2
82 82 PRAUD Coralie 04/02/1996 105855 3

Nombre : 3

Catégorie : CADETTES

Résultats : VITESSE

Cléa

CPR Mouilleron



COURSE CHALLANS 19 FEVRIER 2012

Dossard Nom Prénom Année Club Licence Classement
16 16 FACON 27/01/1996 AL St Sébastien 160389 1
5 5 CAMUS Suzanne 15/08/1995 AL St Sébastien 74838 2
82 82 PRAUD Coralie 04/02/1996 105855 3

Nombre : 3

Catégorie : CADETTES

Résultats : FOND

Cléa

CPR Mouilleron



COURSE CHALLANS 19 FEVRIER 2012

Dossard Nom Prénom Année Club Licence Classement
98 98 GUILBERT Mathieu 24/01/1996 105094 1
14 14 PERRAY Killian 13/05/1996 AL St Sébastien 105055 2
91 91 BRET Valentin 05/05/1995 120003 3
20 20 DUPUY Damien 20/06/1996 AL St Sébastien 164181 4
79 79 PAVAGEAU Arnaud 13/08/1995 Intrépide Angers 163724 5
10 10 MOUSSAOUI 03/01/1996 ROP 208404 6
88 88 TESSON David 30/07/1996 USF Roller 163913 7
11 11 GREFFIER Valentin 23/05/1995 Intrépide Angers 113473 8

Nombre : 8

Catégorie : CADETS

Résultats : VITESSE

CPR Mouilleron

Roller Challandais

Mirvan



COURSE CHALLANS 19 FEVRIER 2012

Dossard Nom Prénom Année Club Licence Classement
98 98 GUILBERT Mathieu 24/01/1996 105094 1
91 91 BRET Valentin 05/05/1995 120003 2
14 14 PERRAY Killian 13/05/1996 AL St Sébastien 105055 3
79 79 PAVAGEAU Arnaud 13/08/1995 Intrépide Angers 163724 4
20 20 DUPUY Damien 20/06/1996 AL St Sébastien 164181 5
10 10 MOUSSAOUI 03/01/1996 ROP 208404 6
88 88 TESSON David 30/07/1996 USF Roller 163913 7
11 11 GREFFIER Valentin 23/05/1995 Intrépide Angers 113473 8

Nombre : 8

Catégorie : CADETS

Résultats : FOND

CPR Mouilleron
Roller Challandais

Mirvan



COURSE CHALLANS 19 FEVRIER 2012

Dossard Nom Prénom Année Club Licence Classement
21 21 LAIGLE 03/08/1993 Intrépide Angers 113481 1
82 82 MORNET Nicolas 22/08/1994 137752 2

Nombre : 2

Catégorie : JUNIORS

Résultats : VITESSE

Aldric
Roller Challandais



Junior_F

Page 18

COURSE CHALLANS 19 FEVRIER 2012

Dossard Nom Prénom Année Club
21 21 LAIGLE 03/08/1993 Intrépide Angers
82 82 MORNET Nicolas 22/08/1994

Nombre : 2

Catégorie : JUNIORS

Résultats : VITESSE

Aldric
Roller Challandais



Junior_F

Page 19

COURSE CHALLANS 19 FEVRIER 2012

Licence Classement
113481 1
137752 2



COURSE CHALLANS 19 FEVRIER 2012

Dossard Nom Prénom Année Club Licence Classement
94 94 GILLON Laurie 10/06/1994 31432 1

Nombre : 1

Catégorie : SENIORS NATIONALES DAMES

Résultats : VITESSE

CPR Mouilleron



COURSE CHALLANS 19 FEVRIER 2012

Dossard Nom Prénom Année Club Licence Classement
94 94 GILLON Laurie 10/06/1994 31432 1
80 80 BLAIN Fleur 01/01/1978 270097 2

Nombre : 2

Catégorie : SENIORS NATIONALES DAMES

Résultats : FOND

CPR Mouilleron
Roller Challandais



COURSE CHALLANS 19 FEVRIER 2012

Dossard Nom Prénom Année Club Licence Classement
86 86 OUVRARD Thomas 05/04/1992 47498 1
41 41 RIANDIERE Kevin 14/12/1988 56529 2
18 18 BOURSIER Maxime 16/11/1992 AL St Sébastien 125617 3
5 5 COLLANGE Fabien 05/01/1978 0 4

Nombre : 4

Catégorie : SENIORS NATIONAUX HOMMES

Résultats : VITESSE

Roulettes Herbretaises
RS Marigné Peuton

ALC Bouguenais



COURSE CHALLANS 19 FEVRIER 2012

Dossard Nom Prénom Année Club Licence Classement
41 41 RIANDIERE Kevin 14/12/1988 56529 1
86 86 OUVRARD Thomas 05/04/1992 47498 2
18 18 BOURSIER Maxime 16/11/1992 AL St Sébastien 125617 3
5 5 COLLANGE Fabien 05/01/1978 0 4

Nombre : 4

Catégorie : SENIORS NATIONAUX HOMMES

Résultats : FOND

RS Marigné Peuton
Roulettes Herbretaises

ALC Bouguenais



COURSE CHALLANS 19 FEVRIER 2012

Dossard Nom Prénom Année Club Licence Classement

Nombre : 0

Catégorie : SENIORS ELITES HOMMES

Résultats : VITESSE



COURSE CHALLANS 19 FEVRIER 2012

Dossard Nom Prénom Année Club Licence Classement
1 1 PERRAY 30/12/1993 AL St Sébastien 47630 1
84 84 OUVRARD Julie 17/03/1994 145661 2

Nombre : 2

Catégorie : SENIORS ELITES DAMES

Résultats : VITESSE

Meggan
Roulettes Herbretaises



COURSE CHALLANS 19 FEVRIER 2012

Dossard Nom Prénom Année Club Licence Classement
1 1 PERRAY 30/12/1993 AL St Sébastien 47630 1
84 84 OUVRARD Julie 17/03/1994 145661 2

Nombre : 2

Catégorie : SENIORS ELITES DAMES

Résultats : FOND

Meggan
Roulettes Herbretaises



COURSE CHALLANS 19 FEVRIER 2012

Dossard Nom Prénom Année Club Licence Classement
63 63 DOYEN Marie 09/08/1973 130609 1
61 61 ARTUS Armelle 19/09/1967 212938 2
35 35 ROIRAND Béatrice 01/09/1965 USF Roller 217954 3
39 39 TESSON Bénédicte 20/09/1971 USF Roller 163931 4

Nombre : 4

Catégorie : VETERANS DAMES

Résultats : VITESSE

ALCB Bouguenais
ALCB Bouguenais



COURSE CHALLANS 19 FEVRIER 2012

Dossard Nom Prénom Année Club Licence Classement
63 63 DOYEN Marie 09/08/1973 130609 1
61 61 ARTUS Armelle 19/09/1967 212938 2
81 81 RIVIERE Isabelle 30/01/1963 190452 3 Doublée
39 39 TESSON Bénédicte 20/09/1971 USF Roller 163931 4 Doublée
35 35 ROIRAND Béatrice 01/09/1965 USF Roller 217954 5 Doublée

Nombre : 5

Catégorie : VETERANS DAMES

Résultats : FOND

ALCB Bouguenais
ALCB Bouguenais
Roller Challandais



COURSE CHALLANS 19 FEVRIER 2012

Dossard Nom Prénom Année Club Licence Classement
43 43 GLAISE Patrice 05/11/1967 234652 1
88 88 PINDELER Franck 21/02/1962 ASTA Nantes 163959 2
3 3 HENRY Christophe 23/09/1969 114180 3
89 89 BEGAUD Yves 06/08/1949 152694 4
99 99 AUGIZEAU Olivier 19/01/1970 La Faute 70080 5
15 15 BARRE Mickaël 09/12/1975 AS Sablé 214564 6
41 41 ZABKA Patrick 25/10/1969 252558 7
28 28 DAGAU Christophe 07/09/1972 260389 8

Nombre : 8

Catégorie : VETERANS HOMMES

Résultats : VITESSE

OCH St Herblain

Elan Les Sorinières
Roller Challandais

ALCB Bouguenais
ALCB Bouguenais



COURSE CHALLANS 19 FEVRIER 2012

Dossard Nom Prénom Année Club Licence Classement
43 43 GLAISE Patrice 05/11/1967 234652 1
88 88 PINDELER Franck 21/02/1962 ASTA Nantes 163959 2
85 85 GUIBERT Jean-Charles 09/01/1965 1295 3
3 3 HENRY Christophe 23/09/1969 114180 4

89 89 BEGAUD Yves 06/08/1949 152694 5
41 41 ZABKA Patrick 25/10/1969 252558 6 Doublé
28 28 DAGAU Christophe 07/09/1972 260389 7 Doublé
99 99 AUGIZEAU Olivier 19/01/1970 La Faute 70080 8 Doublé
15 15 BARRE Mickaël 09/12/1975 AS Sablé 214564 9 Abandon

Nombre : 9

Catégorie : VETERANS HOMMES

Résultats : FOND

OCH St Herblain

Roller Challandais
Elan Les Sorinières
Roller Challandais
ALCB Bouguenais
ALCB Bouguenais
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